
Comune di Sondrio

POLIZIA LOCALE

Determina N. 39

Registro Generale N. 926

Sondrio, li 11/08/2022

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA MASSA VESTIARIO PER GLI AGENTI DI
POLIZIA LOCALE – ANNO 2022 - C.I.G. Z9A3775645

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE

VISTO il Regolamento del Corpo di Polizia Locale inerente la massa vestiario degli appartenenti

che prevede la fornitura di vestiario completa secondo la previsione dell’apposito Regolamento,

approvato con deliberazione C.C. del 10.11.2003;

VISTO che occorre fornire al personale il vestiario e le attrezzature necessari allo svolgimento

del lavoro, come da tabella allegata che fa parte integrante della presente determinazione in

sostituzione di quello usurato e/o mancante nonché dotare di divisa d’ordinanza il personale di

nuova assunzione;

VISTO che con Determina nr. 899 del 08.08.2022 si è provveduto ad affidare per l’anno 2022 la

fornitura alla ditta Uniformeria S.r.l. di Brescia

RITENUTO quindi di effettuare l’acquisto del vestiario necessario al personale della P.L. come da

elenco allegato, che fa parte integrante della presente determinazione;

VISTO che per la presente fornitura è stato acquisito il cig. Nr. Z9A3775645;

RICHIAMATO l’art. 107, comma 3, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO l’art. 191 del D. Lgs. 18.08.2000, n° 267;

VISTO Art 32, 2° c., lett. a), del D L.vo 50/2016, Codice dei contratti pubblici relativi a lavori,

servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE. "

VISTO il bilancio di previsione 2022/2024, esercizio anno 2022;

DETERMINA

1. di impegnare allo scopo di cui in premessa la spesa di € 13.375,80 + Iva 22%, da effettuarsi

dalla ditta “Uniformeria s.r.l. di Brescia, per il materiale di cui alla tabella allegata;
2. di dare atto che onere complessivo di € 16.318,48 sarà imputato sul capitolo 2150 cod. 38

bilancio 2022, che presenta sufficiente disponibilità;

3. di inviare la presente all'ufficio protocollo per la numerazione nel registro generale, per la

conservazione nell'archivio e per l'inoltro:



all'ufficio messi per la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;

al Responsabile del Servizio Finanziario;

al Comando di Polizia Locale

Il Comandante Della Polizia Locale
(Comm. Capo Dott. Bradanini Mauro)

(firmato in originale)

UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta la regolarità contabile dell’impegno, la copertura finanziaria e pertanto, ai sensi
dell’art. 183, comma 7, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, il provvedimento viene reso esecutivo

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.01.02.004 03.01 2150.38 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo
Tipologia
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-
Impegno

726 N. 3311 € 16.318,48 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

UNIFORMERIA SRL
Codice Fiscale: 03554190177 - P.Iva: 03554190177

Descrizione Impegni Assunti

IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA MASSA VESTIARIO PER GLI AGENTI DI POLIZIA LOCALE – ANNO 2022 -
C.I.G. Z9A3775645

Sondrio, 11/08/2022

Responsabile SETTORE SERVIZI FINANZIARI E CULTURALI
- Cristina Casali -


